
1 
 

UNIUNEA NAȚIONALA A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Comisia Permanentă 

 
 
 
 
 
 
 

DECIZIA Nr. 251/10 
din 07 octombrie 2017 

 
 
 Comisia Permanentă a Uniunii Naționale a Barourilor din România, convocată în ședință la 
data de 07 octombrie 2017,  
 - având în vedere rezultatele examenului de primire în profesie ca avocat stagiar și pentru 
persoanele care au susținut examenul de definitivat în alte profesii juridice, sesiunea septembrie 
2017 (în continuare examenul); 
 - având în vedere Decizia nr. 251/07 octombrie 2017 a Comisiei Permanente a Uniunii 
Naționale a Barourilor din România prin care s-a validat examenul susmenționat, 
 - în temeiul art. 17 din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea și exercitarea profesiei de 
avocat, republicată, cu modificările și completările ulterioare (în continuare Lege) și art. 37 din 
Statutul profesiei de avocat, 

DECIDE:  

Art. 1. – Se aprobă primirea în profesia de avocat a candidaților declarați admiși la examen și 
care au depus cererea de înscriere la examen la Baroul BUCUREŞTI, conform anexei la prezenta 
decizie. 
 
 Art. 2. – Baroul BUCUREŞTI va proceda la comunicarea prezentei decizii către persoanele 
prevăzute în anexă, va păstra evidența acestora și va efectua înscrierea în tabloul avocaților, cu 
respectarea condițiilor și după îndeplinirea formalităților prevăzute de Lege și Statutul profesiei de 
avocat. 
 

 
 
 

PREȘEDINTE  U. N. B. R. , 
 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 
 
 



2 
 

 
 Anexă la Decizia Comisiei Permanente a U.N.B.R. nr. 251/10 din 07 octombrie 2017 

 

Lista persoanelor primite în profesia de avocat în calitate de avocat stagiar urmare promovării 
examenului de primire în profesie, sesiunea septembrie 2017: 
 
 
 
Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

1. ABALARU Alexandra-Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
2. ANCUTA Cristina-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
3. ANCUŢESCU-GENTOIU Andreea-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
4. APOSTU Tasia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
5. APRODU Alexandru-Eduard INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
6. ARMANU Andreea-Paula INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
7. ASPRONIU Andreea-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
8. ASSOUM Daiana-Haussam INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
9. ATANASIU Mihaela-Angela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
10. AURSULESEI Cosmin-Teodor INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
11. AVĂTĂJI Nicolae INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
12. AXENTI Lucian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
13. BABU Maria-Luiza INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
14. BACALIUC Dan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
15. BACIU Larisa-Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
16. BADEA Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
17. BADEA Elena-Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
18. BADESCU Bogdan-Petrisor INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
19. BADESCU Dumitru-Traian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
20. BARAN Andrei INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
21. BARAN Alexandru-Daniel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
22. BARBACARIU Loredana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
23. BARBUTA Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
24. BĂLESCU-ARION Călin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
25. BECLEA Cristina-Lenuta INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
26. BENEC Sinziana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
27. BERILĂ Cristina-Mădălina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
28. BERINDE Teodor-Marian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
29. BESLEAGA Yolanda INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
30. BICA Vlad-Ştefan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
31. BÎRTA Vlad INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
32. BODESCU Andrei INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
33. BODOR Sorina-Virginia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
34. BOGDAN Anca-Liliana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
35. BOGDAN Andrei-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
36. BORCEAN Diana-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
37. BOTOŞ Andrei INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
38. BOŢIC Sebastian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 



3 
 

Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

39. BOZDOG Constantin-Victor INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
40. BRAILEANU Marilena-Catalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
41. BRATU Adriana-Marinela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
42. BRIE Răzvan-Florentin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
43. BUCUR Veronica-Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
44. BUHUTA Oana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
45. BUJOR Oana-Ionela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
46. BUJU Victor-Emanuel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
47. BULARDA Bogdan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
48. BUSICA Maria-Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
49. BUTNARU Ada-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
50. BUTNARU Mihai-Valentin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
51. BUTURUGA Marilena-Ramona INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
52. BUZOIANU Diana-Anda INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
53. CALABACHE Carmen INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
54. CALANCEA Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
55. CALISTRU Petronela-Mădălina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
56. CAPASTRARU Mila-Ramona INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
57. CATREA Andrei-Iuliu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
58. CATRUNA Raluca-Diana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
59. CERCEL Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
60. CHERA Bianca-Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
61. CHIVU Nicoleta-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
62. CIAMBUR Alexandru-George INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
63. CIMPOCA Andreea-Cerasela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
64. CIOBA Casian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
65. CIOC Alexandru-Ionut INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
66. CIOLOVAN Alexandru-Nicolae INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
67. CIRSTEA Diana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
68. CÎRCIUMARU Corina-Cosmina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
69. CLAPON Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
70. CODREANU Antoniu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
71. CODREANU Horia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
72. COJOCARIU Cosmin-Constantin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
73. CONSTANTIN Simona-Alina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
74. CONSTANTINESCU Ion-Dan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
75. CORLATAN Diana-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
76. COSTACHE Raluca-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
77. CRISTESCU Maria-Cristiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
78. CUCU Cristi-Georgian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
79. CULCEA Veronica-Diana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
80. CUREA-DEJAN Luca-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
81. CURILA Elina-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
82. DAN Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
83. DAN Andrei-Bogdan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
84. DANCIU Loredana-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
85. DAVID Octavian-Florentin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 



4 
 

Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

86. DĂIANU Vasile-Florin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
87. DEDIU Dragos-Enrico INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
88. DEVENCEA Daniela-Ionela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
89. DIANU-BUJA Livia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
90. DICU Anastasia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
91. DIMA Sergiu-Lucian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
92. DOBRA Diana-Alina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
93. DOBRINESCU Iulian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
94. DOGARU Alexandra-Ionica INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
95. DOGARU Liana-Anamaria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
96. DOIBANI Mihai INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
97. DOLHESCU Mihai INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
98. DOROBANTU Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
99. DRACEA Oana-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
100. DRAGNE Madalina-Eugenia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
101. DRAGNE Alexandru-Madalin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
102. DRAGODAN Flavia-Diana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
103. DUBLEA Petru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
104. DUCA Bianca-Simina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
105. DULAMA Ioana-Catalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
106. DUMITRACHE Silvia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
107. DUMITRESCU Raluca-Natalia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
108. DUMITRESCU Elena-Raluca INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
109. DUMITRU Luana-Antonia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
110. ENACHE Anda-Simina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
111. ENACHE Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
112. ENE Mariana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
113. ENE Raluca-Cristiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
114. EREMIA Iulia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
115. FARCAU Mircea-Radu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
116. FARIN Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
117. FECU Georgiana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
118. FEODOTOV Ancuta INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
119. FINARU Catalina-Georgiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
120. FIODOROV Tatiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
121. FLOREA Ionut-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
122. FLUERAN Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
123. FODOR Andreea-Dana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
124. FULGA-NITULESCU Bogdan-Nicolae INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
125. FURNICA Ana-Simona INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
126. GANEA Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
127. GARIUTA Armand-Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
128. GHEORGHE Lavinia-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
129. GHERASIM Andra-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
130. GHERZAN Otilia-Ionela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
131. GIURGICA Marina-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
132. GORCIU Lacramioara-Iuliana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 



5 
 

Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

133. GORDAN Vlad-Ioan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
134. GORGOTĂ Ilie INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
135. GOVOREANU Andrada-Marinela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
136. GRADINARIU Elena-Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
137. GRANACI Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
138. GRIGORE Andrei-Gabriel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
139. GRINDEI Iulian-Ion INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
140. GRUIESCU Diana-Raluca INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
141. HALMAGEAN Serban-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
142. HARIGA Ioan-Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
143. HERINEAN Dorel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
144. HINCU Alina-Nicoleta INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
145. HURUBAS Victor INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
146. IFTODE Carmen-Florinela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
147. ILICA Petronela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
148. ILIE Angelica-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
149. ILIE Ana-Lia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
150. ILIESCU Alexandra-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
151. IOANA Emilia-Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
152. ION Carmen-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
153. IONESCU Denisa INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
154. IONESCU Valentin-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
155. IONESCU Alexandru-Nicolae INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
156. IONESCU Stefania INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
157. IONICA Mihaela-Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
158. IORDACHE Cornelia-Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
159. IORDACHE Catalina-Georgiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
160. IORDAN Ciprian-Nicolae INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
161. ISTRATE Oriana-Lavinia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
162. IURES Alexandru-Madalin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
163. JIANU Stefania-Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
164. JOACALESNE Andra-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
165. LAZAR Dumitru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
166. LAZAR Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
167. LIUSTEA Livia-Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
168. LUNGU Ramona-Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
169. LUNGU Flavia-Cristiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
170. LUPASCU Smaranda INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
171. LUPSA Andreea-Giorgiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
172. MACARIE Bogdan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
173. MAGLAS Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
174. MANOLESCU Nicoleta-Adina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
175. MARDARE Alina-Nicoleta INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
176. MARGINEANU Victor-Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
177. MARIAN Ariadna-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
178. MARIN Lucian-Gabriel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
179. MARIN Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 



6 
 

Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

180. MARIN Theodora-Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
181. MARTON Andrea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
182. MATEIAS Alina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
183. MATEIAS Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
184. MAVRODIN Laura-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
185. MAZILU Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
186. MEMA Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
187. MIHAI Bogdan-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
188. MIHALCEA Miluta-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
189. MITITELU Marilena-Laura INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
190. MITROI Roxana-Irina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
191. MITU Andreea-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
192. MÎRZA Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
193. MOCANU Viorel-Vasile INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
194. MORAR Mihai INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
195. MORARU Ionut-Ciprian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
196. MORARU Andreia-Gemma INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
197. MOROSAN Bogdan-Constantin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
198. MOROSAN Loredana-Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
199. MUNTEANU Nicolae-Dan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
200. MUSAT Codruta-Alina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
201. MUSCA Vlad-Ionuţ INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
202. MUSTATEA Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
203. MUSUROI Andreea-Diana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
204. NACUTA Diana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
205. NASUI Ileana-Florica INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
206. NEACSU Amalia-Gabriela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
207. NEACŞU Diana-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
208. NEAGU Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
209. NEAMTU Eduardo-Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
210. NEGRU Anca-Cornelia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
211. NICOARA Cristinel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
212. NICULAE Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
213. NICULAE Madalina-Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
214. NICULESCU Andrei-Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
215. NISTOR Alina-Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
216. NITA Raluca-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
217. OAE Robert-Ionut INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
218. OLOGU-HANCER Mihai-Ionut INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
219. OMER Daphne-Sirin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
220. OPREA Alin-Gabriel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
221. ORITA Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
222. OSMAN Aidan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
223. OSTAHIE Oana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
224. PANAITESCU Andrada-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
225. PASCU Diana-Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
226. PATATU Sebastian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 



7 
 

Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

227. PAULIUC Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
228. PENA Diana-Georgiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
229. PERIJOC Cristina-Anamaria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
230. PETCU Andreea-Flavia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
231. PETREA Pavel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
232. PETRESCU Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
233. PETROI Radu-Lucian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
234. PICIOIU Ioana-Gabriela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
235. PINTILIE Claudius-Noris INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
236. PINTILIESCU Monica INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
237. PLEŞCAN Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
238. POPA Daliana-Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
239. POPESCU Teodora INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
240. POPESCU Cezara INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
241. POPESCU Miruna-Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
242. POPESCU Filofteia-Loredana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
243. POSTOLACHI Roxana-Monica INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
244. PREDA Ana-Miruna INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
245. PREDESCU Sorin-Adrian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
246. PURCĂREANU Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
247. RADU Cristiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
248. RADUCAN Dinu-Gabriel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
249. RADUCANU Georgiana-Irina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
250. RAPCEANU Ioana-Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
251. RIZEA Vasile INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
252. ROMAN Corina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
253. ROTARU Iona-Karina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
254. ROTARU Bogdan-Marcel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
255. ROTARU Rares INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
256. SANDU Alexandra-Neli INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
257. SARBAN Dragos-Cristian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
258. SEGA Calin-Nicolae INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
259. SICOIE Vlad-Ovidiu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
260. SIMA Cosmina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
261. SIMINA Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
262. SIMION Adina-Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
263. SIMION Stefania-Georgiana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
264. SIMION Cristina-Andrada INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
265. SIMIONESCU Ioana-Codrina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
266. SIMION-ZĂNESCU Mihai INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
267. SOCOL Stefan-Adrian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
268. SOTROPA Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
269. SPATARU Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
270. STAN Andra-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
271. STANCIU Emil-Stefan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
272. STANCIU Andreea-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
273. STANKOVA Yoana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 



8 
 

Nr. 
crt. 

Nume  Prenume Centrul: Baroul: 

274. STEFAN Costinela-Lorena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
275. STEGARESCU Crinel INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
276. STOICA Iulian-Laurentiu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
277. STOICA Larisa-Bianca INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
278. STOICA Andreea-Cornelia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
279. STOICHITOIU Ion-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
280. STROE Iulia-Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
281. SUATEAN Irina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
282. ŞANDRU Adrian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
283. TAMBREA Madalina-Ionela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
284. TARMIGAN Andrada-Laura INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
285. TEODORECI Iuliana-Mihaela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
286. TINEGHE Andrea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
287. TIRICA Mihai-Calin INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
288. TOADER Georgian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
289. TOD Sergiu-Dan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
290. TRANDAFIR Alexandru-Virgil INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
291. TROFIN Andra-Iuliana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
292. TRUSCA Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
293. TUDOR Marta-Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
294. TUDOR Diana-Cristina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
295. TUDOR Valentina-Raluca INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
296. TURCU Carmen-Elena INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
297. TURNEA Iustina-Vasilica INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
298. TUTUNARU Andrei INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
299. ŢĂRANU Dragoş INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
300. ŢURCAN Paul-Alexandru INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
301. UNGUREANU Simona INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
302. VADEANU Nicoleta INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
303. VASCAN Irina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
304. VASILESCU Sergiu-Traian INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
305. VASILIU Dragos-Silviu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
306. VELEA Oana-Andreea INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
307. VIERU Oana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
308. VILSAN Razvan-George INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
309. VÎLCEANU Alexandra-Patricia INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
310. VLAD Bogdan-Stefan INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
311. VLAD Denisa-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
312. VLASCEANU Ana-Maria INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
313. VOICA Elena-Madalina INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
314. VOINIA Alexandra INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
315. VOLCOV Alexandru-Ilie INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
316. ZAINY Roxana-Mariam INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
317. ZAPCIROIU Marinela INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
318. ZDROBEU Radu INPPA (Bucureşti) Bucureşti 
319. ZIPIS Alexandra-Ioana INPPA (Bucureşti) Bucureşti 

 



9 
 

 
 
 
Lista persoanelor primite în profesia de avocat în calitate de avocat definitiv urmare promovării 
examenului de primire în profesie, sesiunea septembrie 2017: 
 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume Baroul: 

1.  NICOARĂ Cristina-Gheorghina (G) Bucureşti 

2.  PANAIT Alexandra (T) Bucureşti 

 
 
 


